
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 08 квітня 2024 р. Чернігів № 235 

 

Про затвердження складу  

обласної комісії з питань евакуації  

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації та у зв’язку  з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад обласної комісії з питань евакуації, утвореної 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 14 лютого 2014 

року № 40 «Про обласну комісію з питань евакуації», згідно з додатком.  

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 02 березня 2023 року № 88 «Про 

затвердження складу обласної комісії з питань евакуації». 

 

 

Начальник      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до розпорядження начальника  

обласної військової адміністрації  

08 квітня 2024 року № 235 
 

СКЛАД 

обласної комісії з питань евакуації  
(утворена розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 14.02.2014 № 40)  

 

СИНЕНКО  

Дмитро Григорович 

заступник голови обласної 

державної адміністрації, голова 

комісії; 

БОЛДИРЕВ 

Сергій Михайлович 

 

директор Департаменту з питань 

цивільного захисту та оборонної 

роботи обласної державної 

адміністрації, заступник голови 

комісії; 

ГАРКУН  

Володимир Олександрович 
 

 

 

 

 

 

 

  

провідний інспектор відділу 

цивільного захисту управління 

організації цивільного захисту, 

інформації та зв’язку Департаменту з 

питань цивільного захисту та 

оборонної роботи обласної державної 

адміністрації, секретар комісії; 

 

Група організації обліку евакуйованого населення і розміщення населення в 

безпечному районі 

ВЛАСОВ 

Максим Андрійович 

 

начальник відділу транспорту та 

зв’язку управління економічного 

моніторингу, транспорту та зв’язку 

Департаменту енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства обласної 

державної адміністрації, начальник 

групи; 

ХОЖАЇНОВА 

Ірина Володимирівна 

завідувач сектору по роботі з 

персоналом Управління освіти і 

науки обласної державної 

адміністрації, помічник начальника 

групи; 

КУРЕНЯ  

Сергій Олександрович 

заступник начальника Управління 

містобудування та архітектури 



 

 

 обласної державної адміністрації – 

начальник відділу містобудівного 

кадастру та моніторингу, помічник 

начальника групи; 

ФЕДЧУК  

Володимир Олексійович 

заступник директора Департаменту 

фінансів обласної державної 

адміністрації – начальник управління 

фінансів виробничої сфери, помічник 

начальника групи; 

 

Група забезпечення евакуаційних заходів 

ВЕРНИДУБ 

Вячеслав Анатолійович 

заступник начальника головного 

управління з реагування на 

надзвичайні ситуації Головного 

управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у 

Чернігівській області (за згодою), 

начальник групи; 

КУРГАН  

Михайло Анатолійович 

заступник начальника управління – 

начальник відділу чергової служби 

управління патрульної поліції в 

Чернігівській області Департаменту 

патрульної поліції (за згодою), 

помічник начальника групи із 

забезпечення охорони громадського 

порядку та безпеки дорожнього 

руху; 

ЗАХАРЧЕНКО 

Олена Михайлівна 

головний спеціаліст – юрисконсульт 

Управління охорони здоров’я 

обласної державної адміністрації, 

помічник начальника групи з 

медичного забезпечення; 

ВОВК 

Андрій Олександрович 

начальник відділу охорони  

публічного порядку масових і 

охоронних заходів управління 

превентивної діяльності Головного 

управління Національної поліції в 

Чернігівській області (за згодою), 

помічник начальника групи із 

забезпечення охорони громадського 

порядку та безпеки дорожнього 

руху;  



 

 

 

ПОЛТОРАЦЬКА  

Світлана Іванівна 

 

 

 

 

 

 

заступник директора Департаменту 

економічного розвитку обласної 

державної адміністрації – начальник 

управління бізнес-клімату, 

споживчого ринку та ціноутворення, 

помічник начальника групи із 

забезпечення продуктами харчування 

та товарами першої необхідності. 

 

 

Директор Департаменту з питань цивільного  

захисту та оборонної роботи Чернігівської  

обласної державної адміністрації                                              Сергій БОЛДИРЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


